
Jours de circulation Du lundi au samedi

Station Mosson - no de quai 5 5 5

MONTPELLIER	 Station Mosson 12:45[2] 16:40 17:45

GIGNAC	 PEM Arrivée 13:05[3] 17:05 18:05

	 PEM Départ 13:15 17:05 18:05

POPIAN	 Mairie / Coopérative 13:20 17:15 18:15

ST BAUZILLE DE LA SYLVE	 Jeu de Ballon  13:22 17:17 18:17

LE POUGET	 Église  13:30 17:25 18:25

POUZOLS	 Rue des Lauzes  13:35 17:30 18:30

CANET	 Grand Place  13:40  17:35 18:35

ASPIRAN	 Jeu de Ballon  13:50[1]  18:45
240527SCHT 240527CHT

1 : desservi uniquement les mercredis en période scolaire. 2 : ligne 668 correspondance à Gignac avec la ligne 665. 3 : changement de car. 
4 : avancé de 5 minutes les samedis. 5 : changement de car uniquement le samedi, pour une correspondance avec la ligne 662. 6 : correspondance avec la ligne 662.

Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularité [4]

ASPIRAN	 Jeu de Ballon 06:15

CANET	 Grand Place 06:20 08:05 12:40

POUZOLS	 Rue des lauzes 06:30 08:15 12:50

LE POUGET	 Église 06:35 08:20 12:55

ST BAUZILLE DE LA SYLVE	 Jeu de Ballon 06:42 08:27 13:02

POPIAN	 Mairie 06:45 08:30 13:05

GIGNAC	 PEM Arrivée 06:50 08:35 13:10

	 PEM Départ 06:50[5] 08:35 13:10[6]

MONTPELLIER	 Station Mosson 07:20 09:00 13:40

Montpellier - Gignac - Popian - Saint Bauzille de la Sylve - Pouzols - Le Pouget - Aspiran - Canet 

Horaires ligne 665 Ne circule pas les jours fériés


	Horaires ligne 665

